
                                                         ZARZĄDZENIE  Nr 201/2018
                                      Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                             z  dnia  14 września  2018 roku

w sprawie powołania Komisji w celu  dokonania oceny wniosku  Stowarzyszenia Aktywna Kraina
o udzielenie  dotacji  na  realizację  projektu pod  nazwą „Modernizacja  infrastruktury  kulturowej
poprzez budowę świetlicy w Kopaninie”.
  
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994  z późn. zm1)) zarządzam, co następuje:

§  1
W celu  dokonania  oceny wniosku   Stowarzyszenia  Aktywna  Kraina  o udzielenie  dotacji  na  realizację
projektu pod nazwą „Modernizacja infrastruktury kulturowej  poprzez budowę świetlicy w Kopaninie”,
współfinansowanego ze środków zewnętrznych – złożonego w oparciu o Uchwałę Nr XXVI/265/12 Rady
Miejskiej w Staszowie z dnia 7 września 2012 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z
budżetu Gminy Staszów podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w
celu osiągnięcia zysku na inne zadania niż określone w ustawie z 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  sposobu  jej  rozliczania  oraz  sposobu  kontroli  wykonywania
zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Św. z 2012 r., poz. 2524), zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/275/12 Rady
Miejskiej w Staszowie z dnia 15 października 2012r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2012 r., poz. 2849), powołuję
Komisję w następującym  składzie:    
1) Pani Jolanta Macias – Przewodniczący Komisji,
2) Pani Aneta Dwojewska – członek Komisji,
3) Pan Ireneusz Adwent- członek Komisji,
4) Pan Tomasz Bednarski -członek Komisji,
5) Pan Marcin Błasiak – członek Komisji.

 
     §  2

1. Do zadań Komisji, o której mowa w §  1 należy dokonanie oceny wniosku  Stowarzyszenia Aktywna
Kraina o udzielenie  dotacji  na  realizację  projektu pod nazwą „Modernizacja  infrastruktury kulturowej
poprzez budowę świetlicy w Kopaninie”, współfinansowanego ze środków zewnętrznych.
2. Ocena, o której mowa w ust. 1 opracowana zostanie na podstawie karty oceny wniosku stanowiącej
załącznik do niniejszego Zarządzenia.
3. Ocena,  o której mowa w ust. 1, winna uwzględniać:
1) znaczenie zadania dla realizowanych przez gminę celów,
2)  wysokość  środków  budżetu  gminy  przeznaczonych  na  realizację  zadań  zleconych  podmiotom,
o których mowa w § 1 Uchwały Nr XXVI/265/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 7 września 2012 r.
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Staszów podmiotom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na inne zadania niż określone
w ustawie z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania,
3)  ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w relacji do zakresu
rzeczowego zadania, ocenę możliwości realizacji zadania przez podmiot,
4)  analizę  i  ocenę  rzetelności  i  terminowości  wykonania  zadań  zleconych  podmiotowi  (o  ile  takie
wystąpiły) w okresie poprzednim.

§  3
Komisja, o której  mowa  w § 1  kończy  pracę  i  ulega rozwiązaniu z  dniem przedstawienia  Burmistrzowi
Miasta  i  Gminy  protokołu  z  przebiegu  prac  Komisji  zawierającego  między  innymi  ocenę  Komisji
dotyczącą wniosku  Stowarzyszenia Aktywna Kraina o udzielenie dotacji na realizację projektu pod nazwą
„Modernizacja infrastruktury kulturowej poprzez budowę świetlicy w Kopaninie”, współfinansowanego ze
środków zewnętrznych.

§  4



Decyzję  o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

 §  5
   Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

   
 § 6

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/ mgr Leszek Kopeć

    

1)  Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w  Dz. U. z 2018 r. poz 1000, poz.1349, poz. 
1432.



Załącznik do Zarządzenia Nr 201/2018
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia  14 września 2018 r. 

KARTA OCENY WNIOSKU 
 STOWARZYSZENIA  UBIEGAJĄCEGO SIĘ O PRZYZNANIE DOTACJI Z BUDŻETU

GMINY STASZÓW NA REALIZACJĘ PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE
ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH 

Instytucja przyznająca dotację: Gmina Staszów

Dane wnioskodawcy: Stowarzyszenie Aktywna Kraina, Wola Wiśniowska 29, 28-200 Staszów  

Nazwa zadania: „Modernizacja infrastruktury kulturowej poprzez budowę świetlicy w Kopaninie”

Oceniający:........................................

Osoba  dokonująca  oceny  formalnej  podpisuje  Deklarację  poufności  oraz  Oświadczenie

o bezstronności. 

1. Deklaracja poufności.

Zobowiązuję się do nieujawniania informacji dotyczących ocenianego przeze mnie projektu oraz

że  dołożę  należytej  staranności  dla  zapewnienia,  aby  informacje  te  nie  zostały  przekazane

osobom nieuprawnionym.  

2. Oświadczenie o bezstronności.

Oświadczam, że nie zachodzi żadna z okoliczności, o których mowa w art. 24 § 1 i 2 ustawy z

dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.

1257 z późn. zm.), powodujących wyłączenie mnie z udziału w wyborze projektów tj., że: 

a) nie jestem wnioskodawcą ani nie pozostaję z wnioskodawcą w takim stosunku prawnym lub

faktycznym, że wynik oceny może mieć wpływ na moje prawa i obowiązki; 

b)  nie  pozostaję  w  związku  małżeńskim,  w  stosunku  pokrewieństwa  lub  powinowactwa  do

drugiego  stopnia  z  wnioskodawcą  lub  członkami  organów  zarządzających  lub  organów

nadzorczych wnioskodawcy; 

c) nie jestem związany/-a z wnioskodawcą z tytułu przysposobienia, kurateli lub opieki;

d)  nie  jestem  przedstawicielem  wnioskodawcy  ani  nie  pozostaję  w  związku  małżeńskim,

w stosunku  pokrewieństwa  lub  powinowactwa  do  drugiego  stopnia  z  przedstawicielem

wnioskodawcy,  ani  nie  jestem  związany/-a  z  przedstawicielem  wnioskodawcy  z  tytułu

przysposobienia, kurateli lub opieki;

Jestem świadomy/-a, że przesłanki wymienione w lit. b-d powyżej dotyczą także sytuacji, gdy

ustało małżeństwo, kuratela, przysposobienie lub opieka. 

W  przypadku  powzięcia  informacji  o  istnieniu  jakiejkolwiek  okoliczności  mogącej  budzić

uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do przekazanego mi do oceny



wniosku o dofinansowanie, zobowiązuję się do niezwłocznego jej zgłoszenia na piśmie instytucji,

w której dokonywana jest ocena wniosku. 

Data, miejscowość i podpis: ..................................................  

W trakcie  oceny wniosek  jest  oceniany indywidualnie.  Ocena  zapisana  jest  w  karcie  oceny
wniosku,  w  której  oceniający  potwierdzają  swoim  podpisem  dokonanie  czynności  przy
zachowaniu ww. zasad.

KARTA OCENY WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI

Kryteria  oceny Tak/Nie/Nie dotyczy

1. Czy wniosek jest kompletny, a zawarte w nim pola są prawidłowo wypełnione?

2. Czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu 
wnioskującego zgodnie z zapisami statutu, Krajowego Rejestru Sądowego, innego 
właściwego rejestru, ewidencji lub stosownego pełnomocnictwa?

3. Czy do wniosku dołączono dokumenty wymagane we wzorze wniosku o udzielenie
dotacji stanowiącym zał nr 1 do Uchwały Nr XXVI/265/12 Rady Miejskiej w Staszowie,
a w przypadku kserokopii, czy są potwierdzone za zgodność z oryginałem?

4.  Znaczenie zadania dla realizowanych przez gminę celów

5. Czy przedstawiona we wniosku ocena  kalkulacji kosztów realizacji zadania, w
tym w relacji do zakresu rzeczowego zadania, umożliwia realizację zadania przez
podmiot?

6.  Analiza  i  ocenę  rzetelności  i  terminowości  wykonania  zadań  zleconych
podmiotowi (o ile takie wystąpiły) w okresie poprzednim

Weryfikacja budżetu:
1.  Wysokość  środków budżetu  gminy przeznaczonych  na  realizację  zadań zleconych  podmiotom,   o
których mowa w § 1 Uchwały NR XXVI/265/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 7 września 2012 r. w
sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Staszów podmiotom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na inne zadania niż określone w
ustawie  z  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  sposobu  jej
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.
W budżecie gminy Staszów przeznaczono na realizację ww. zadania kwotę 145000,00 zł.

Na  podstawie  przedłożonych  dokumentów  przedstawiam  propozycję  przyznania/nieprzyznania*
dotacji

Proponowana kwota dotacji wynosi:.............................., co stanowi ......%  zabezpieczonych środków
budżetu gminy.

Uzasadnienie oceny:
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

Imię i nazwisko oceniającego:....................................................................................
Podpis: ...............................................
Data:............................


	Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

